Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, TP. Biên Hòa

TEL: (0251) 3822501 - FAX: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:             /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Đồng Nai, ngày         tháng     năm 2024
V/v tuyên truyền sử dụng ứng dụng i-Speed

để nâng cao chất lượng dịch vụ di động 4G

Kính gửi:

 - Sở Thông tin và Truyền thông;

- Các sở, ban, ngành;

 - UBND các huyện, thành phố;

- Báo Đồng Nai, Đài PTTH Đồng Nai.

UBND tỉnh nhận Văn bản số 2138/BTTTT-CVT ngày 03/6/2024 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc phối hợp tuyên truyền sử dụng ứng dụng i-

Speed để nâng cao chất lượng dịch vụ di động 4G (file điện tử kèm theo); Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp các sở, ban, ngành,

UBND các huyện thành phố vận động công chức, viên chức, đoàn thanh niên, tổ

công nghệ số cộng đồng chủ động cài đặt và sử dụng công cụ i-Speed, đồng thời

tham gia hướng dẫn người dân cài đặt và sử dụng công cụ i-Speed để đo lường,

đánh giá chất lượng dịch vụ internet di động 4G.

2. Báo Đồng Nai, Đài PTTH Đồng Nai tổ chức tuyên truyền, vận động

người dân cài đặt và sử dụng công cụ i-Speed để đo lường, đánh giá chất lượng

dịch vụ internet di động 4G.

3. Giao Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp kết quả thực hiện trên địa

bàn tỉnh về việc cài đặt và sử dụng công cụ i-Speed; định kỳ ngày 15 hàng tháng

báo cáo Bộ Thông tin và Truyền thông (Cục Viễn thông), đồng gửi UBND tỉnh

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Q. Chủ tịch, PCT Nguyễn Sơn Hùng;

- Chánh, PCVP UBND tỉnh (THNC, KGVX);

- Lưu: VT, KGVX(vudq).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Nguyên

Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, TP. Biên Hòa

TEL: (0251) 3822501 - FAX: (0251) 3823854 - 3824934

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T14:14:06-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Nguyên<nguyennv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T14:50:04+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T14:50:05+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T14:50:06+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T14:50:11+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!